

**T&S-Tømrere ApS**

Brændkjærgade 7A, 1.  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.10.2019 - 30.09.2020**

2. regnskabsår

CVR. nr. 39 82 65 85

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 20. november 2020

---

Sigurd Skouman Völcker  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2019 - 30.09.2020	7
---	---

Balance pr. 30.09.2020	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** T&S-Tømrere ApS  
Brændkjærgade 7A, 1.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 82 65 85  
Stiftet: 19. august 2018  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

**Direktion** Sigurd Skouman Völcker  
Thomas Glistrup Jensen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Den Jyske Sparekasse A/S  
Haderslevvej 121  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er nybyg og renovation inden for tømrerfaget og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 75.312, hvilket anses for yderst tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 678.331 og en egenkapital på kr. 157.675.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2019 - 30.09.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>598.491</b>	<b>386.253</b>
1 Personaleomkostninger	-494.079	-342.637
2 Afskrivninger	-3.454	-575
<b>Driftsresultat</b>	<b>100.958</b>	<b>43.041</b>
Finansielle omkostninger	-3.849	-1.408
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>97.109</b>	<b>41.633</b>
3 Skat af årets resultat	-21.797	-9.271
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>75.312</b>	<b>32.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	75.312	32.362
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>75.312</b>	<b>32.362</b>

## BALANCE PR. 30.09.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.239	16.692
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.239</b>	<b>16.692</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>13.239</b>	<b>16.692</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.170	21.500
Igangværende arbejder fremmed regning	206.200	193.565
Periodeafgrænsningsposter	76.480	38.640
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>284.850</b>	<b>253.705</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>380.242</b>	<b>136.614</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>665.092</b>	<b>390.319</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>678.331</b>	<b>407.011</b>



## BALANCE PR. 30.09.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	107.675	32.362
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>157.675</b>	<b>82.362</b>
Hensættelser til udskudt skat	19.738	9.271
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>19.738</b>	<b>9.271</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.865	60.507
Selskabsskat	11.330	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	81.634	75.851
Anden gæld	180.089	179.020
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>500.918</b>	<b>315.378</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>500.918</b>	<b>315.378</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>678.331</b>	<b>407.011</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	464.462	318.486
Andre omkostninger til social sikring	20.306	6.096
Andre personalemkostninger	9.311	18.055
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>494.079</b>	<b>342.637</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,3	1,3
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	3.454	575
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>3.454</b>	<b>575</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.330	0
Årets ændring i udskudt skat	10.467	9.271
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>21.797</b>	<b>9.271</b>
<b>4 Egenkapital</b>		<u>Indevær- ende år</u>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		50.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		32.362
Årets resultat		75.313
<b>Saldo ultimo</b>		<b>107.675</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>157.675</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Varevogn Renault Trafic T29 1,6 årgang 2018.		
Varevogn Ford Transit 300 Trend 2.0 TDCi 130HK årgang 2020.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 12.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Der er indgående leasingaftale på et stk. Renault Trafic T29 1,6 årgang 2018 med restforpligtelse på kr. 134.456 incl. servicekontrakt. Aftalen udløber 31/8-2023.		
Der er indgående leasingaftale på et stk. Ford Transit 300 Trend 2.0 TDCi 130HK årgang 2020 med restforpligtelse på kr. 201.289 incl. servicekontrakt. Aftalen udløber 30/6-2025.		
Månedlig forpligtelse udgør kr. 5.000.		
Herudover har selskabet almindelig håndværkergaranti for udført arbejde.		
